

บันทึกรายงานผลการกำหนดราคากลาง

ที่ทำการ อบต.ป่าสัก

วันที่ 2 พฤศจิกายน 2559

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง

เรียน นายก อบต.ป่าสัก

อ้างถึง คำสั่ง อบต.ป่าสัก ที่ 628/2559 ลงวันที่ 1 พฤศจิกายน 2559

สิ่งที่ส่งมาด้วย ปร.5 และ ปร.4

จำนวน 1 ชุด

ตามที่ อบต.ป่าสัก ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคา ดำเนินงานซ่อมแซมคอสะพานข้ามแม่น้ำจันถูกน้ำกัดเซาะ หมู่ที่ 4 โดยมีปริมาณงาน ซ่อมแซมคอสะพาน หมู่ 4 ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 5.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.50 เมตร หรือมีพื้นที่ปริมาณงานถมดินไม่น้อยกว่า 20.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับแต่งผิวทาง รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสัก กำหนด นั้น

บัดนี้คณะกรรมการได้ทำการกำหนดราคากลางแล้วเสร็จ โดยวิธีการ

- 1.ทำการถอดรูปแบบรายการวัสดุ
- 2.เปรียบเทียบราคาวัสดุก่อสร้างกับราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงรายประจำเดือน ตุลาคม 2559
- 3.ตรวจทานใบประมาณราคา ของส่วนโยธา อบต.ป่าสัก พร้อมสอบถามเกณฑ์การคิดคำนวณ

ปริมาณงาน ราคา ตามหลักวิชาการทางงานช่าง

จึงมีมติร่วมกันกำหนดราคากลาง ไว้ที่ ~~โครงการที่ 1~~ ราคา 40,000.- บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ) ส.อ.  ประธานกรรมการ
(พงษ์พจน์ เพียรศิลป์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายธนู มณีกิจ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ/เลขานุการ
(นายกฤษดิกรณ์ บุชบก)

-เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นางอัจฉราภรณ์ แก้วแกมจันทร์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) ส.อ. 

(พงษ์พจน์ เพียรศิลป์)

ปลัด อบต.ป่าสัก

-ดำเนินการ

(ลงชื่อ)

(นายศุภสันต์ วิริยะ)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสัก อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ประเภทงาน ซ่อมแซมคอสระพานข้ามแม่น้ำจันถูกน้ำกัดเซาะ หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าแดด หมู่ที่ 4 ต.ป่าสัก อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสัก

แบบเลขที่ /2559 จำนวน 1.00 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1.00 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 1 พฤศจิกายน 2559

ลำดับ	รายการ	รวม	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		ค่างานต้นทุน(บาท)			
1	ซ่อมแซมสะพานข้ามแม่น้ำจัน	32,085.01	1.3347	42,823.86	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			42,823.86	ระยะเวลาดำเนินการ 15 วัน
	คิดเป็นเงินประมาณ			40,000.00	
(ตัวอักษร)			(สิ้นเหินบาทถ้วน)		

ลงชื่อ

(นายกฤษฎิกรณ์ ขุซบก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ

(นายธน มณีกิจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจรับรองประมาณการ

แบบประมาณการราคาก่อสร้าง

ปร.4

ณราคาโครงการ

นางน

ซ่อมแซมคอสระพานข้ามแม่น้ำจันทน์ก้นน้ำกัดเซาะ หมู่ที่4

ซ่อมแซมคอสระพาน หมู่ที่4 ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 5.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.50 เมตร

หรือมีปริมาณดินไม่น้อยกว่า 20.00 ลบ.ม.พร้อมปรับแต่งผิวทาง รายละเอียดตามแบบ อบต. กำหนด

ก่อสร้าง

บ้านแม่คำเพชร หมู่ที่1 ต.ป่าสัก อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลป่าสัก อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ณการโดย

นายกฤษฎติกรณ์ บุชบก นายช่างโยธาชำนาญงาน วันที่ 1 พฤศจิกายน 2559

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
			ราคา / หน่วย	รวม	ราคา / หน่วย	รวม		
งานถมดิน	20.00	ลบ.ม.	125.00	2,500.00			2,500.00	
ค่าเครื่องจักร + ขุดปรับแต่งเรียบ	12.00	ชั่วโมง			1,400.00	16,800.00	16,800.00	
หินใหญ่ คละ	15.00	ลบ.ม.	394.39	5,915.85			5,915.85	
คอนกรีต LEAN	4.00	ลบ.ม.	1,717.29	6,869.16			6,869.16	
รวมราคาทั้งสิ้น							32,085.01	

ลงชื่อ

ผู้ประมาณการ

(นายกฤษฎติกรณ์ บุชบก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

ผู้ตรวจรับของประมาณการ

(นายธนู มณีกิจ)

ผู้อำนวยการกองช่าง